Por acuerdo de este Consejo General, 
número IEEPC-OPLEO-CG-3/2014, dado en sesión extraordinaria de 
fecha dieciséis de octubre del dos mil catorce, se aprobó la metodología 
y se determinaron los topes máximos de gastos de precampaña por un 
monto de $11,386.10 (once mil trescientos ochenta y seis pesos 10/100 
M.N.), y de campaña por un monto de $33,740.78 (treinta y tres mil 
setecientos cuarenta pesos 78/100 M.N.). XII. Mediante acuerdo número 
IEEPC-OPLEO-CG-4/2014, de fecha dieciséis de octubre del dos mil 
catorce, este Consejo General aprobó los periodos de registro de 
candidatos, precampaña y campaña para la elección extraordinaria,